
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении Графика личного приема граждан и 
юридических лиц начальниками территориальных отделов 

территориального управления Администрации 
Рузского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ (ред. от 
27.12.2018) «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», Законом 
Московской области от 05.10.2006 N 164/2006-03 (ред. от 06.06.2018) «О 
рассмотрении обращений граждан» , Постановлением администрации Рузского 
городского округа МО от 10.06.2019 N 2885 «Об утверждении Регламента 
рассмотрения обращений в администрации Рузского городского округа 
Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, 
постановляет:

1. Утвердить График личного приема граждан и юридических лиц 
начальниками территориальных отделов территориального управления 
Администрации Рузского городского округа (далее- График личного приема) 
(прилагается).

2. Установить, что предварительная запись на личный прием 
осуществляется сотрудниками территориальных отделов ежедневно с 9.00 до 
17.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 по телефонам, указанным в Графике 
личного приема.

3. Начальникам территориальных отделов территориального управления 
Администрации Рузского городского округа обеспечить проведение личного 
приема граждан в соответствии с утвержденным графиком.

4. Разместить График личного приема на официальном сайте Рузского 
городского округа в разделе Обращения граждан и опубликовать настоящее 
постановление в газете «Красное знамя».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа 
М.А.Шибанову.

П 0 1 2 9 1 2  *



6.Признать утратившим силу постановление Главы Рузского 
городского округа от 10.10.2017 №2002 «Об утверждении графика приема
граждан и юридических 
Рузского городского окр

Глава городского окр

ениях территориальных администраций

Н.Н.Пархоменко



График личного приема граждан и юридическ! 
отделов территориального управления Админи

истрацнн
руга
2Й?г.№ Л96&

амн территориальных 
ского городского округа

Должность ФИО Дни и часы 
приема

Место приема и контактные 
телефоны для 
предварительной записи

Начальник территориального 
управления- начальник 
территориального отдела Руза

Ощепкова
Светлана
Николаевна

Понедельник,
еженедельно
16.00-19.00

Территориальный отдел Руза 
г.Руза, ул.Солнцева, д. 11 
Общественная приемная 
8-49627-23574 
8-49627-50316

Заместитель начальника 
управления -  начальник 
территориального отдела 
Тучково

Русаков
Виктор
Кузьмич

Понедельник,
еженедельно
16.00-18.00

Территориальный отдел 
Тучково
п.Тучково, ул.Советская, 
д.16
8-49627-32539

Заместитель начальника 
управления -  начальник 
территориального отдела 
Старорузский

Толкачев 
Г ригорий 
Анатольевич

Первый, третий 
понедельник 
месяца 
16.00-18.00

Территориальный отдел 
Старорузский 
п.Нестерове, д.119 
8-49627-64722

Второй,
четвертый
понедельник
месяца
16.00-18.00

д.Сытьково, ул.Родниковая 
,Д-26
8-49627-64722

Первый, третий 
вторник месяца 
16.00-18.00

д.Лидино, ДК 
8-49627-60221

Второй, 
четвертый 
вторник месяца 
16.00-18.00

п.Беляная гора, д.1 
8-49627-60221

Заместитель начальника 
управления -  начальник 
территориального отдела 
Колюбакинский

Милаев
Виталий
Игоревич

Понедельник,
еженедельно
16.00-18.00

Территориальный отдел 
Колюбакинский 
п.Колюбакино, д.Попова, 
Д-32
8-49627-37487

Заместитель начальника 
управления -  начальник 
территориального отдела 
Дороховский

Букреева 
Галина 
Г еннадьевна

Вторая,
четвертая среда
месяца
15.00-17.00

Территориальный отдел 
Дороховский
п.Дорохово, ул.Невкипелого, 
Д.49
8-49627-41178

Первая среда
месяца
15.00-17.00

п.Космодемьянский, ДК 
8-49627-41178

Третья среда
месяца
15.00-17.00

п.Старониколаево, ДК 
8-49627-41178

Заместитель начальника 
управления -  начальник 
территориального отдела 
Волковский

Корчунова
Светлана
Евгеньевна

Понедельник,
еженедельно
15.00-17.00

Территориальный отдел 
Волковский 
д.Нововолково, ул. 
Огородная, д. 1А 
8-49627-62052


